
NACIONALNI ISPITI – OSMI RAZRED 
11. – 27. ožujka 2024. 

 

RASPORED SATI 

 

PONEDJELJAK – 11. 3. 2024. 
R/H 6.A mat 6.B kbf 8.A pg 8.B hj 8.C sj 5.A 5.B 7.A 7.B 7.C 

1. 8.00 – 8.45 GK HJ         

2. 8.55 – 9.40 HJ GK 

NI HRVATSKI JEZIK 
 

9.00 – 12.30 
(pauza od 10.30 – 11.00) 

     

3. 9.50 – 10.35 SR GEO      

4. 10.40 – 11.25 TZK EJ      

5. 11.30 – 12.15 GEO TZK      

6. 12.20 – 13.05 NJ lt EJ  TZK MAT KEM 

0. 13.10 – 13.55      POV EJ KEM TZK VJ 

1. 14.00 – 14.45      MAT PRI VJ KEM TZK 

2. 14.55 – 15.40      
LK 

MAT BIO VJ POV 

3. 15.50 – 16.35      POV MAT BIO HJ 

4. 16.40 – 17.25       PRI 
LK 

HJ POV MAT 

5. 17.30 – 18.15       POV HJ BIO 

6. 18.15 – 19.05            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SRIJEDA – 13. 3. 2024. 
R/H 6.A mat 6.B kbf 8.A pg 8.B hj 8.C sj 5.A 5.B 7.A 7.B 7.C 

1. 8.00 – 8.45 VJ HJ         

2. 8.55 – 9.40 
HJ 

VJ 
NI ENGLESKI JEZIK 

 
9.00-11.10 

(pauza od 10.05 – 10.20) 

     

3. 9.50 – 10.35 
EJ 

     

4. 10.40 – 11.25 TZK      

5. 11.30 – 12.15 EJ TZK      

6. 12.20 – 13.05 NJ         

0. 13.10 – 13.55      
INF HJ HJ 

MAT MAT 

1. 14.00 – 14.45      POV 
TK 

2. 14.55 – 15.40      POV MAT BIO 
HJ 

3. 15.50 – 16.35      MAT 
INF 

POV BIO 

4. 16.40 – 17.25       
HJ 

MAT BIO POV 

5. 17.30 – 18.15      POV 
INF 

6. 18.15 – 19.05         

R/H 4.A 4.B 4.C 

1. 8.00 – 8.45 HJ HJ HJ 

2. 8.55 – 9.40 PID PID MAT 

3. 9.50 – 10.35 MAT MAT PID 

4. 10.40 – 11.25 VJ NJ VJ 

5. 11.30 – 12.15 NJ VJ NJ 



 

 

PETAK – 15. 3. 2024. 
R/H 6.A mat 6.B kbf 8.A pg 8.B hj 8.C sj 5.A 5.B 7.A 7.B 7.C 

1. 8.00 – 8.45 
MAT 

POV         

2. 8.55 – 9.40 VJ NI MATEMATIKA 
9.00 – 10.30 

     

3. 9.50 – 10.35 POV MAT      

4. 10.40 – 11.25 VJ 
HJ 

MAT BIO TZK      

5. 11.30 – 12.15 
EJ 

BIO TZK MAT      

6. 12.20 – 13.05 SR    TZK SR NJ SR NJ 

0. 13.10 – 13.55      
EJ 

TZK GEO MAT SR 

1. 14.00 – 14.45      HJ GK NJ GEO 

2. 14.55 – 15.40      SR 
EJ 

SR GEO FIZ 

3. 15.50 – 16.35      HJ FIZ GK MAT 

4. 16.40 – 17.25         MAT FIZ GK 

5. 17.30 – 18.15           

6. 18.15 – 19.05            

 

 

 

 

UTORAK – 19. 3. 2023. 
R/H 8.A pg 8.B hj 8.C sj 5.A mat 5.B kbf 7.A gk 7.B lt 7.C inf 6.A   6.B   

1. 8.00 – 8.45    HJ VJ NJ 
LK 

NJ   

2. 8.55 – 9.40 NI BIOLOGIJA 
9.00 – 10.30 

VJ NJ GEO 
HJ 

  

3. 9.50 – 10.35 GEO MAT 
LK 

NJ   

4. 10.40 – 11.25 HJ SR POV NJ GEO FIZ MAT   

5. 11.30 – 12.15 POV MAT HJ MAT TZK FIZ GEO EJ   

6. 12.20 – 13.05    TZK HJ MAT EJ FIZ MAT POV 

0. 13.10 – 13.55      EJ MAT GEO POV HJ 

1. 14.00 – 14.45         HJ 
TK 

2. 14.55 – 15.40         PRI 

3. 15.50 – 16.35         
TK 

PRI 

4. 16.40 – 17.25          MAT 

5. 17.30 – 18.15           

6. 18.15 – 19.05            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ČETVRTAK – 21. 3. 2024. 
R/H 8.A pg 8.B hj 8.C sj 5.A mat 5.B kbf 7.A gk 7.B lt 7.C inf 6.A   6.B   

1. 8.00 – 8.45    VJ GK HJ 
EJ 

KEM   

2. 8.55 – 9.40 NI FIZIKA 
9.00 – 10.30 

GK VJ KEM HJ   

3. 9.50 – 10.35 HJ NJ  
EJ 

KEM VJ   

4. 10.40 – 11.25 HJ MAT NJ MAT HJ HJ TZK   

5. 11.30 – 12.15 NJ NJ SR PRI MAT TZK VJ 
EJ 

  

6. 12.20 – 13.05    NJ PRI VJ TZK HJ  

0. 13.10 – 13.55         PRI GEO 

1. 14.00 – 14.45         GEO PRI 

2. 14.55 – 15.40         
INF MAT 

3. 15.50 – 16.35         

4. 16.40 – 17.25          MAT 
INF 

5. 17.30 – 18.15          

6. 18.15 – 19.05            

 

 

 

PONEDJELJAK – 25. 3. 2024. 
R/H 6.A mat 6.B kbf 8.A pg 8.B hj 8.C sj 5.A 5.B 7.A 7.B 7.C 

1. 8.00 – 8.45 GK HJ         

2. 8.55 – 9.40 HJ GK NI POVIJEST 
9.00 – 10.10 

     

3. 9.50 – 10.35 SR GEO      

4. 10.40 – 11.25 TZK EJ KEM 
TK 

MAT      

5. 11.30 – 12.15 GEO TZK MAT KEM      

6. 12.20 – 13.05 NJ    EJ  TZK MAT KEM 

0. 13.10 – 13.55      POV EJ KEM TZK VJ 

1. 14.00 – 14.45      MAT PRI VJ KEM TZK 

2. 14.55 – 15.40      
LK 

MAT BIO VJ POV 

3. 15.50 – 16.35      POV MAT BIO HJ 

4. 16.40 – 17.25       PRI 
LK 

HJ POV MAT 

5. 17.30 – 18.15       POV HJ BIO 

6. 18.15 – 19.05            

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R/H – PON  4.A 4.B 4.C 

1. 8.00 – 8.45 HJ HJ HJ 

2. 8.55 – 9.40 PID PID MAT 

3. 9.50 – 10.35 MAT MAT PID 

4. 10.40 – 11.25 VJ NJ VJ 

5. 11.30 – 12.15 NJ VJ NJ 



 

UTORAK – 26. 3. 2024. 
R/H 6.A mat 6.B kbf 8.A pg 8.B hj 8.C sj 5.A 5.B 7.A 7.B 7.C 

1. 8.00 – 8.45 POV HJ         

2. 8.55 – 9.40 HJ POV NI GEOGRAFIJA 
9.00 – 10.10 

     

3. 9.50 – 10.35 MAT 
LK 

     

4. 10.40 – 11.25 PRI SR FIZ 
HJ 

     

5. 11.30 – 12.15 
LK 

PRI FIZ MAT      

6. 12.20 – 13.05 MAT    VJ HJ NJ FIZ NJ 

0. 13.10 – 13.55      NJ VJ FIZ MAT GEO 

1. 14.00 – 14.45      HJ TZK GEO NJ FIZ 

2. 14.55 – 15.40      TZK NJ 
TK 

GEO MAT 

3. 15.50 – 16.35      GEO MAT EJ 
HJ 

4. 16.40 – 17.25       MAT GEO EJ 
TK 

5. 17.30 – 18.15        MAT EJ 

6. 18.15 – 19.05            

 

 

 

SRIJEDA – 27. 3. 2024. 
R/H 6.A mat 6.B kbf 8.A pg 8.B hj 8.C sj 5.A 5.B 7.A 7.B 7.C 

1. 8.00 – 8.45 VJ HJ         

2. 8.55 – 9.40 
HJ 

VJ NI KEMIJA 
9.00 – 10.30 

     

3. 9.50 – 10.35 
EJ 

     

4. 10.40 – 11.25 TZK KEM GEO HJ      

5. 11.30 – 12.15 EJ TZK GEO KEM MAT   

IUN 
 

HCK – PRVA POMOC  
SPAS AVA Z IVOT 

6. 12.20 – 13.05 NJ    MAT POV 

0. 13.10 – 13.55      POV MAT 

1. 14.00 – 14.45      
INF HJ 

2. 14.55 – 15.40      

3. 15.50 – 16.35      
HJ INF 

4. 16.40 – 17.25       

5. 17.30 – 18.15        

6. 18.15 – 19.05         

 

 


